
UCHWAŁA NR XXXVI/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej za korzystanie ze stoisk handlowych na targowisku miejskim 
przy ulicy Polnej w Przasnyszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 712, 492 i 2020 oraz z 2021 r., poz. 8), Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę rezerwacyjną za korzystanie ze stoisk handlowych zlokalizowanych pod 
zadaszonymi wiatami handlowymi na targowisku miejskim przy ulicy Polnej w Przasnyszu, w wysokości 
60,00 zł netto plus podatek VAT miesięcznie za jedno stanowisko. 

2. Opłatę rezerwacyjną uiszcza się na rachunek Miasta Przasnysz na podstawie faktury wystawionej przez 
Gminę Miasto Przasnysz. 

3. Podstawę rezerwacji stanowi umowa rezerwacyjna zawarta z administratorem targowiska oraz dowód 
uiszczenia opłaty rezerwacyjnej na rachunek Urzędu Miasta w Przasnyszu. 

4. Opłata rezerwacyjna pobierana jest niezależnie od opłaty targowej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/88/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 lipca 2019 roku w sprawie 
ustalenia opłaty rezerwacyjnej za korzystanie ze stoisk handlowych na targowisku miejskim przy ulicy Polnej 
w Przasnyszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A77008-A9E6-41DC-94D8-52AB034BD4FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



